~1159500-1".

-1160000

-1160500 |

-1161500

-1162000

-1162500

-1163000

-1163500|

-1164500 -

\ \\*!7

9

- E:in 11 1, q Didus
I I I I I I I I
-598000 -597500 -597000 -596500 -596000 -595500 -595000 -594500 -594000 -593500 -593000
om 1000 m 2000 m 3000 m

Stav po dokonceni ETAPY 4

N

w Nazev:
Izolinie maximalnich hodinovych dopliikovych koncentraci
Pfiloha &islo: Zhotovitel: Stavba:
3 11142 Brno VMO v tseku tunel Vinohrady - D1

Latka: Jednotky:

Oxid dusigity (NO,)

ug/m?

Méfitko:

1:20000




